REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Sresa: B Beshin Collako, Tel: 0800 9950, Fas: 042 225-5 16, Websie: waew i gov pl, E-mail; ind o Ridag ooy al

Mr. Indeksi g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim € interesave private 18 1), té bashkéshortit/es
dhe €@ fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligiin nr.9367, di.7.4,.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri Atésia Mbiemri
MARJANA SHTIEFEN SHTJIEFNI
Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GI¥YQESOR SHKODER
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

01.10.2002 29.03.2013

NE buzé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dad 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve tinanciare & 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollic 18 Pasurive dhe Konfliktit 1@ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjeg)és - Inspekrort 1 Pergjithshism 4 ILDKPKI-s€. gé 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasuritit, interesatl privite dhe detyrimet financiare, gg
ekzistojng ng emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se (8 dhénat e pasgyruara prej meje né kiété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
i nuk éshté ¢ viértetd,

Nénshkrimi

S

U P rod A e T




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruoani hol!eswht ndryshlmet {shtesa dhe pakeSIme) né: Iiopn szperfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké ape né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese qé zotéroni t€ cdo lloj
pasune* té regjistruar ose JG né regpstrat publlke, pér permdhen nga deklarlml i meparshem deri né 31 thetor
1€ viti té deklarimit. . , e - :

Nr.,

- o . . . Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
- . . | (Nr. Fletéve)
Likuiditete (cash) te perfituara si te ardhura nga | Shtuar
paga deri me 31.07.2012 dhe me pas sigurime | 782.970(shtateqindetetedhjetee
paralindjeje dhe lindjeje dymije e nenteqind
NR i llogarise se pages si prokurore tek eshiatatedhjete) leke (602.966

page+[80.004 sig)

sigurime) =).

Likuiditete (cash} gjendje tek nurmri I llogarise se
pages si prokurore tek ne fund te
vitit,

Gjendja e kesaj llogarie ne fund
te vitit 2012 eshte
309,477 (treqindenentemije e
katergindeshtatedhjeteeshtate)
leke.

G T R e SR

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;

c) sendel me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né& zctérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né beno thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuié t& huaj;

_Emri; Mbiemri, Nénshkrimi .

Nése ky formar éshig 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1é 0, /’?’Ltft/l@ 2 ;/,i,@gﬂ% l;/ﬁ S/
plotésoni né forokopje té tj. ‘ L/ s f/ ij - aan
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

,Pershkruam hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e gdu angazhim e
veprimtari tjetér qé Ka S]e"e té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
eémértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané slguruar té ardhurat, adresa , nr. i reg]lsmt
publik, statu:‘,l, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyren € angazh:m;t nga deklarmu i
meparshem deri me 31 dhjetor té vmt té deklarnmt : -

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fialé) :

Dokumenta
justifikues

| Pérshkrimi i té ardhurave _
- (Nr. Fletéve)

Te ardhura nga paga deri me 31.07.2012 dhe sigurime
lindjeje 782.970

‘I NR i llogarise se pages tek (shtategindetetedhjetee

: dymije e  nenteqind
eshtatatedhjete leke)
(602.966 page + 180.004
sig)

Te ardhura nga paga e bashkeshortit Keler Kofa — me | 154500  (Njeqind e
detyre Jurist ne komunen Bushat, Shkoder deri me di | pesedhieteckatermije e

+30.04.2012 peseqind) leke (4 muaj *
| Nr1 llogarise se pages tek 38.7000 leke paga neto ¢
cdo muaji).

~_Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi

| 4 - ”) i s i . M )
V‘/M ome_JAT ; m( 43
TS ( F = R ~.{-,‘ e { & == . s

L /'l
Nése ky formar éshié i pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij. P
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» Té dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holleslsht géllimin. e detyrzm:t fi nanaar, shumén totale né leké apo né valute, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontrates dhe interesin bazé. P‘er kredité bankare shumén e kredisé
(prm(:lpal), kohezg]atgen (mua_}:lvm) dhe késti mujor. :

Shuma eshlyernga ] Gjendja e detyrmui

‘ _ ' : - de_k[gnmll méparshém | te mbetur pa shiyer D‘okumehta' .
Pérshkrimiidetyrimeve = | deriné 3l dhjetor t&¢ | deriné 31 dhjetor té | justifikues
| o o .. | vitit té deklarimit . | vitit te_dekla_r_irm_t‘_ (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé) |
|
!
Nése ky format éshté | panjaftueshém, vazhdoni - ‘_Eml‘l; Mblemrl, Nenshkrlmi .

t€ plotésoni né foiokopje té tij.

N HMarjong e ctls — |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé € nenit 22 1¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasuorive, t€
letyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizo s

spektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
érgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé € verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
renda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né& emér dhe pér
ogaring time.

/i D, 4
shtetasi/sja /j(7 gé}f” { av 7 /{‘3 ‘&, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit [J
3]

fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit []

Subjektit MM‘J‘ &A1 s 5/’) M’l@fn jfé #Lf»/)«
Emeér, Atési, Mbiemér

ﬂam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
gjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas (€ regjistruar né emrin tim <
Juk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ||

‘ Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi

(olp //ZD&
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruanz holleslsht ndryshimet (shtesa dhe pakesame) ne.iiogm, srperfaqen adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprmut, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrobet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesg té dokiimenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né reg]lstrat publiké, per penudhen nga dekiamm i mepars‘hem deri ne 31 dhjetor

té v:ti e deklanm;t. .

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

| Viera me shifra dhe me fjalé

_'Pjésa né |
on

Dokumenta
_justifikues

(Nr. Fletéve)

Ne periudhen janar — prilt 2012 kam terhequr tek

llogaria tme rrjedhese prane Bank né
Shagipéri shumen prej 5.000 (pesemije) $ amerikane

Terhequr gjate vitit 2012 shuma
prej 5.000 (nesemije §).

Ne fund te vitit 2012 gjendja e
kesaj llogarie eshte 13.485
{trembedhjetemije ¢
katerqindetetedhjete e pese $
amerikane, pa interesin)

Shtuar ne vitin 2012 si te ardhura nga puna
ne subjektin “GOS, INC 1838
BUNIONPORT RD - BRONX NY 10462

Te ardhura te depozituara tek Nr I llogarise
prane

18.760 $(tetembedhjetemije
e shtategindegjashtedhjete)
S

32 (tridhjete
e dy flete)

|

Terhequr nga llogaria e mesiperme tek

huma prej 13.774 $

Mbetur ne fund te vitit 2012
shuma prej 4986.62(
katermije e nenteginde
tetedhjete e gjashte $ dhe
gjashtedhjete e dy cent).

32 (tridhjete |
e dy) flete. |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit n.9049, daté 10.04,2003)

a) pasurite e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e tuajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, £ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje ng cash, né llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénizs, né
leké ose

né valuté té huaj;

Nése ky format éshité § pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DUE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligcensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjew@r, pér periudhén nga data ¢ deklarimit 8 méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pershkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga gse pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjeter qé ka sjellé té ardhura. _personale, pér bashkes‘hartmfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo aktlvltet:t nga ku jané 51guruar té ardhurat; adresa , nr. i regjlstrnt
publik, statusi; objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksumm natyren e angazhlmlt nga deklarlml i
méparshém derl mé 31 thetor te vitit te deklarlmlt

- . _ | Shuma e te'ardhur'ave té krijuara, | Dokumenta
' Pérsh_krimi i té ardhurave - - - | né& leké apo né valuté (me shifra | justifikues
. T - ' dhe me fjalé) ' " | (Nr. Fletéve)
Te ardhura nga paga si Jurist ne komunen Bushat te rrethit | 154.500 (Njegind ¢ pcsedhjeteekatermue
Shkoder, der me dt 30.04.2012 ¢ peseqind) leke (4 muaj * 38.7000 leke
| Nrillogarise se pages tek ] paga neto e cde muaji).
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve er[j.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshZm deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhé&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e ﬂe’tynmit financiar, shumeﬂ'tétale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muap/wh), nr. e kentratés dhe mteresm baze. Pér krechte bankare shumén e kredisé
1 (prmmpal), kohezg]at_]en (mﬂajl/Vltl) dhe kestl mu;m:. : -

Shuma e shlyer nga ' Gj“e‘ndja e’fd_etyr_ihﬁt T ‘
_ _ - . deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Péeshkrimi i defyrimeve = deri né 31 dhjetor té deri nie 31 dhjetor t& | justifikues
' vitit té deklarimit | vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé) | -

Nése 'k_);formai\éékté"z:;o"an;t‘jaﬁuesﬁém, vazhdoni té plozésoni né fotokopje té.'n'j
. . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o

fﬁ@ﬁ ﬂw&
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